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SPÖRR + Partner GmbH - Großhandel für Raumgestaltung
Obere Klinge 11 - 75245 Neulingen - Bauschlott

Geschäftszeiten Telefon
Montag bis Donnerstag 7.00 - 17.00 Uhr Zentrale 07237 / 421 - 0
Freitag 7.00 - 15.30 Uhr Fax 07237 / 9340
Samstag 8.30 - 11.30 Uhr Email info@spoerr.de

Web www.spoerr.de

Geschäftsleitung
Alexander Spörr 07237 / 421 - 21 alexander.spoerr@decotop.de

Produkt- und Marketingleitung / Teamleitung Innendienst
Anna Schmitt Tel 07237 / 421 - 28 anna.schmitt@decotop.de

Fax 07237 / 421 - 36
Objektleitung / Teamleitung Lager + Logistik
Markus Antoni Tel 07237 / 421 - 37 markus.antoni@decotop.de

Fax 07237 / 421 - 36
Bereichsleitung Farben / Tapeten / Werkzeug
Guido Leonhardt Tel 07237 / 421 - 19 guido.leonhardt@decotop.de

Fax 07237 / 9340
Vetriebsleitung / Strategischer Einkauf

Adrian Smaza Mobil 0173 / 3185333 adrian.smaza@decotop.de

Innendienst Fax 07237 / 421 - 33
Fax 07237 / 421 - 34

Nadine Brandys Verkauf 07237 / 421 - 25 nadine.brandys@decotop.de

Thomas Steiger Verkauf 07237 / 421 - 15 thomas.steiger@decotop.de

Ute Wagner Verkauf 07237 / 421 - 14 ute.wagner@decotop.de

Leonie Flory Verkauf 07237 / 421 - 40 leonie.flory@decotop.de

Ausstellungsraum / Verkauf
Jutta Heugel Beratung / Verkauf / Musterservice 07237 / 421 - 12 jutta.heugel@decotop.de
Stephanie Jäger Beratung / Verkauf / Abholung 07237 - 421 - 31 stephanie.jaeger@decotop.de

Logistik
Andreas Domes Logistik 07237 / 421 - 29 andreas.domes@decotop.de
Ralf Ziegler Disposition 07237 / 421 - 22 ralf.ziegler@decotop.de

Außendienst
Sascha Bechtel 0173 / 3185488 sascha.bechtel@decotop.de

Gebiet: Mannheim, Heidelberg, Sinsheim, Bruchsal

Andreas Nowicki 0173 / 3185489 andreas.nowicki@decotop.de
Gebiet: Heilbronn, Ludwigsburg, Bietigheim, Mühlacker

Thomas Niepold 0173 / 3185484 thomas.niepold@decotop.de
Gebiet: Pforzheim, Calw, Herrenberg, Rastatt, Karlsruhe

Thomas Rieder 0173 / 3185422 thomas.rieder@decotop.de
Gebiet: Pfalz

Richard Meier 0173 /3185422 richard.meier@decotop.de
Gebiet: Pfalz

Achim Rominger 0173 / 9891158 achim.rominger@decotop.de
Gebiet: Alb- und Bodenseekreis

IT / Systemverwaltung
Claas Becker 0173/3182122 claas.becker@decotop.de

Buchhaltung / Verwaltung
Erhard Acker Tel 07475 / 9589908 erhard.acker@decotop.de

Fax 07475 / 9589909

Pia Schöninger Tel 07237 / 421 - 20 pia.schoeninger@decotop.de
Fax 07237 / 421 - 50

Eingangsrechnungskontrolle
Sandra Engel Tel 07237 / 421 - 16 sandra.engel@decotop.de
Nadine Iacona Tel 07237 / 421 - 13 nadine.iacona@decotop.de

Fax 07237 / 421 - 35
_________________________________________________________________________________________________________________________

SPÖRR + Partner GmbH - Großhandel für Raumgestaltung
Am Flugplatz 3 - 67346 Speyer

Geschäftszeiten Telefon
Montag bis Donnerstag 7.00 - 16.15 Uhr Zentrale 06232 / 289811
Freitag 7.00 - 13.00 Uhr Fax 06232 / 289813

Email info@spoerr.de
Web www.spoerr.de

Markus Lehr Verkauf 06232 / 289811 markus.lehr@decotop.de
Andrea Bukowski Verkauf 06232 / 289811 andrea.bukowski@decotop.de
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